PAGE
2

ПРОТОКОЛ №1/2011
Собрания членов Правления
Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации
«Межрегиональный строительный союз проектировщиков

систем противопожарной защиты»

г. Балашиха
«12» января 2011 г.

г. Балашиха, мкр. ВНИИПО
    Время начала собрания   12 ч. 00 м.
   Место проведения собрания: 143903, Московская область, г. Балашиха, мкр. ВНИИПО, д. 12.
    Присутствовали члены Правления Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Межрегиональный строительный союз проектировщиков систем противопожарной защиты» (далее – Партнерство):

- Фалеев М.И. – Председатель Правления (Председатель правления);

- Ячменников А.А. – Член Правления;

- Алексеева Т.С. – Член Правления;

- Малинин А.Н. – Член Правления;

- Меркулов А.В. – Член Правления;

- Ладыгина И.Р. – Член Правления.

Приглашены:

- Сушкина Е.Ю. (Секретарь собрания).
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выдаче свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, вступающие в силу с 01.07.2010 г.
2. О принятии в члены Партнерства.
3. Об исключении ООО «Монсиб» из перечня членов саморегулируемой организации «Межрегиональный строительный союз проектировщиков систем противопожарной защиты» в связи с неуплатой членских взносов.

РЕШИЛИ:
1. По первому вопросу: Выступил Меркулов А.В. с предложением выдать новые свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам НП СРО «Межрегиональный строительный союз проектировщиков систем противопожарной защиты, следующим организациям:

ООО "Агентство пожарного аудита"

ООО "Контракт-Гарант"

ООО "ПОЖНАДЗОР"

ПКП "НПО "Мосспецавтоматика"

ЗАО "ТГВ Комплекс"

ООО "ЕССА"
Определить дату выдачи и начала действия допусков – 12.01.2011 г.
Голосовали:

«За» - 6 (Шесть) голосов;

«Воздержались» - нет голосов.

«Против» - нет голосов;

Принято единогласно.

Принятое решение по первому вопросу: «Выдать свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам НП СРО «Межрегиональный строительный союз проектировщиков систем противопожарной защиты», следующим организациям:

ООО "Агентство пожарного аудита"

ООО "Контракт-Гарант"

ООО "ПОЖНАДЗОР"

ПКП "НПО "Мосспецавтоматика"

ЗАО "ТГВ Комплекс"

ООО "ЕССА"».
Определить дату выдачи и начала действия допусков – 12.01.2011 г.
2. По второму вопросу: выступил Меркулов А.В. с предложением принять в члены Партнерства и выдать свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим организациям:
Юридические лица:

ООО "АПТ ТЕХНО", ОГРН 1097746025750
Голосовали:

«За» - 6 (Шесть) голосов;

«Воздержались» - нет голосов.

«Против» - нет голосов;

Принято единогласно.

Принятое решение по второму вопросу: 1. «Принять в члены НП СРО «Межрегиональный строительный союз проектировщиков систем противопожарной защиты». 2. Выдать свидетельства вышеуказанным организациям о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с приложениями к заявлениям.
3.
По третьему вопросу: выступил Меркулов В.А. с предложением исключить ООО «МонСиб» из перечня членов саморегулируемой организации «Межрегиональный строительный союз проектировщиков систем противопожарной защиты» в связи с неуплатой членских взносов.
Голосовали:

«За» - 6 (Шесть) голосов;

«Воздержались» - нет голосов.

«Против» - нет голосов;

Принято единогласно.
Принятое решение по третьему вопросу: исключить ООО «МонСиб» из перечня членов саморегулируемой организации «Межрегиональный строительный союз проектировщиков систем противопожарной защиты» в связи с неуплатой членских взносов.
Председатель правления

 М.И. Фалеев

Секретарь собрания

 Е.Ю. Сушкина